RESOLUÇÃO Nº 013/2024

Nomeia empregado público para o quadro
funcional do Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental – CISAM Meio
Oeste, na forma que especifica.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
AMBIENTAL – CISAM MEIO OESTE, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, considerando o Processo Administrativo CISAM MO nº 49/2023 e
a Resolução CISAM MO nº 27/2023, que homologou o resultado final do
Concurso Público CISAM-MO nº 01/2023;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. CARLOS EDUARDO VALENTIN DA COSTA,
nascido em 24/04/1998, para exercer o emprego público de Técnico em
Saneamento, nível 114, do quadro de pessoal do CISAM Meio Oeste, conforme
Estatuto do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental e suas
alterações, com vencimentos a partir da data de posse e efetivo exercício,
devendo esta se realizar no prazo máximo de 15 (quinze) dias, contados da
publicação da presente Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capinzal/SC, 10 de abril de 2024.

NILVO DORINI
Presidente

		2024-04-10T14:53:01-0300
	NILVO DORINI:48217514968